Dnia 20 b. m. o godz: 11 z rana, odbędzie się w Kancelarii Szpitala Starozakonnych w Warszawie przy ulicy Pokornej pod Nr 2098, głosna in minus licytacja, na wypełnienie lodowni Szpitala świeżym **LODEM**.

Arsenał Warszawski niniejszem zawiadamia, iż w dniu 5/17 i 9/21 Lutego 1851 r., odbywać się będzie w ustanowionym przy Arsenale Komitecie, licytacja, na dostawę **MATERJAŁÓW**, podług wykazu Nr 8my, potrzebnych w roku bież. Do licytacji przyspuszczeni będą tylko zaopatrzeni w świadectwo Władzy miejscowej z r. b.